Приз №2 – общей стоимостью до 123 999 (Ста двадцати трех тысяч девятисот девяноста девяти) 

рублей 00 копеек, включает в себя Смартфон Apple iPhone 15 128GB стоимостью до 81 999 

(Восьмидесяти одной тысячи девятисот девяноста девяти) рублей 00 копеек и денежную часть в 

размере до 42 000 (Сорока двух тысяч) рублей 00 копеек. 

7.4. Приз №3 – общей стоимостью до 152 369 (Ста пятидесяти двух тысяч трехсот шестидесяти 

девяти) рублей 00 копеек, включает в себя Ноутбук Xiaomi RedmiBook Pro 14" стоимостью до 100 440 

(Ста тысяч четырехсот сорока) рублей 00 копеек и денежную часть в размере до 51 929 (Пятидесяти

[...]

Приз №4 – общей стоимостью до 89 699 (Восьмидесяти девяти тысяч шестисот девяносто 

девяти) рублей 00 копеек, включает в себя Планшет Apple iPad mini Wi-Fi 64GB стоимостью до 59 704 

(Пятидесяти девяти тысяч семисот четырех) рублей 00 копеек и денежную часть в размере до 29 995 

(Двадцати девяти тысяч девятьсот девяносто пяти) рублей 00 копеек. 

7.6. Приз №5 – общей стоимостью до 41 128 (Сорока одной тысячи ста двадцати восьми) рублей 00 

копеек, включает в себя Планшет Xiaomi Redmi Pad Pro 6/128GB WiFi стоимостью до 28 133 (Двадцати 

восьми тысяч ста тридцати трех) рублей 00 копеек и денежную часть в размере до 12 995 (Двенадцати

[...]

тысяч девятисот девяносто пяти) рублей 00 копеек. 

7.7. Приз №6 – общей стоимостью до 53 229 (Пятидесяти трех тысяч двухсот двадцати девяти) 

рублей 00 копеек, включает в себя Смарт-часы Apple Watch Series 8 41mm Midnight Aluminum Case 

with Midnight Sport Band, размер S/M стоимостью до 35 999 (Тридцати пяти тысяч девятьсот девяносто 

девяти) рублей 00 копеек и денежную часть в размере до 17 230 (Семнадцати тысяч двухсот тридцати) 

рублей 00 копеек. 

7.8. Приз №7 – общей стоимостью до 28 614 (Двадцати восьми тысяч шестисот четырнадцати) 

рублей 00 копеек, включает в себя Наушники Apple AirPods стоимостью до 19 999 (Девятнадцать тысяч

[...]

рублей 00 копеек. 

7.11. Приз №10 – Электронный сертификат OZON стоимостью до 2 000 (Двух тысяч) рублей 00 

копеек. Полные правила использования сертификата будут размещены в Личном кабинете Победителя 

на Сайте Акции. 

7.12. Приз №11 – общей стоимостью до 44 000 (Сорока четырех тысяч) рублей 00 копеек, включает в 

себя 30 (Тридцать) промокодов на 1 000 рублей на посещение кофеен сети «Шоколадница» на 1 

человека и денежную часть в размере до 14 000 (Четырнадцати тысяч) рублей 00 копеек. Промокоды 

дают право на получение скидки в размере 100% от стоимости любого товара, реализуемого в сети 

кофеен «Шоколадница», на сумму до 1 000 (Одной тысячи) рублей. Полные правила использования 

промокодов будут размещены в Личном кабинете Победителя на Сайте Акции.